
 
 

 

DELIBERA N. 2 

 

COLLEGIO dei DOCENTI di SCUOLA dell ’INFANZIA e SCUOLA PRIMARIA 

SEDUTA DEL 09.05.2024 

 

 

Omissis 

 
Oggetto: Ratifica criteri per l'ammissione dei bambini al Progetto Competenze STEM e 

multilinguistiche nella D.D. Corciano (DM 65_2023) 
Omissis 

IL COLLEGIO dei DOCENTI congiunto 

 

VISTO                      il bando prot.n. 1853 del 26.03.2024 per la partecipazione al Progetto 

finanziato con i fondi PNRR nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 

65, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi. 

  

 

DELIBERA 

 

All’UNANIMITA’                               

 

La ratifica dei criteri per l’individuazione degli studenti per le attività estive a.s. 2023_24. 

 

 

Omissis 

 

San Mariano, 9 maggio 2024 

 

  F.to La Segretaria Verbalizzante              F.to Il Dirigente Scolastico 

   (Dott.ssa Anna Rita Nutarelli)                         (Prof. Pierpaolo Pellegrino) 


